Wwarsiie TowarzystwJtajczne.
Program 16 (301) większego wieczoru muzyczne

go, w środę, dnia 6 (18) grudnia 1889 r.
Część I. 1. Koncert na skrzypce—Spohr wyk.

panna Gabyela Vetrovec. 2. Arja z op. „Marta”—
Flotow, odśpiewa panna Rafaela Pattini. 3. Gra
jek wędrowny—Noskowski wyk, pp. Cieślewski,
0ertz, Rzepko i chóry Tow. muz. 4. A te Maria—
Tosti, odśp. p. Pattini z tow. skrzypiec p, Vetroweo.